1
按钮和指示灯
SIRIUS 3SB3 系列
产品样本  •  01.2009
2
3SB3系列
模块组合式
Ø22mm

SIRIUS 3SB3按钮和指示灯
3SB3产品选型    成套装置
订货须知：订货号中的□须用相应的数字取代，即：圆形，塑料 3SB3 2
 方形，塑料 3SB3 3
 圆形，金属 3SB3 6
1）此型号没有方形外观
透
透
透
透
 颜色 触点 订货号 触点 订货号
平型按钮
 ● 1NO 3SB3□02-0AA11 － －
 ● 1NC 3SB3□03-0AA11 1NO+1NC 3SB3□01-0AA11
 ● 1NC 3SB3□03-0AA21 1NO+1NC 3SB3□01-0AA21
 ● 1NO 3SB3□02-0AA31 1NO+1NC 3SB3□01-0AA31
 ● 1NO 3SB3□02-0AA41 1NO+1NC 3SB3□01-0AA41
 ● 1NO 3SB3□02-0AA51 1NO+1NC 3SB3□01-0AA51
 ● 1NO 3SB3□02-0AA61 1NO+1NC 3SB3□01-0AA61
带灯按钮，含3位支架
  带集成的LED，UC 24V
 ● 1NC 3SB3□46-0AA21 1NO+1NC 3SB3□47-0AA21
 ● 1NO 3SB3□45-0AA31 1NO+1NC 3SB3□47-0AA31
 ● 1NO 3SB3□45-0AA41 1NO+1NC 3SB3□47-0AA41
 ● 1NO 3SB3□45-0AA51 1NO+1NC 3SB3□47-0AA51
 ●  1NO 3SB3□45-0AA61 1NO+1NC 3SB3□47-0AA61
 ● 1NO 3SB3□45-0AA71 1NO+1NC 3SB3□47-0AA71
  带集成的LED，AC 110V
 ● 1NC 3SB3□50-0AA211) 1NO+1NC 3SB3□51-0AA211)
 ● 1NO 3SB3□57-0AA311) 1NO+1NC 3SB3□51-0AA311)
 ● 1NO 3SB3□57-0AA411) 1NO+1NC 3SB3□51-0AA411)
 ● 1NO 3SB3□57-0AA511) 1NO+1NC 3SB3□51-0AA511)
 ● 1NO 3SB3□57-0AA611) 1NO+1NC 3SB3□51-0AA611)
 ● 1NO 3SB3□57-0AA711) 1NO+1NC 3SB3□51-0AA711)
  带集成的LED，AC 230V
 ● 1NC 3SB3□54-0AA21 1NO+1NC 3SB3□55-0AA21
 ● 1NO 3SB3□53-0AA31 1NO+1NC 3SB3□55-0AA31
 ● 1NO 3SB3□53-0AA41 1NO+1NC 3SB3□55-0AA41
 ● 1NO 3SB3□53-0AA51 1NO+1NC 3SB3□55-0AA51
 ● 1NO 3SB3□53-0AA61 1NO+1NC 3SB3□55-0AA61
 ● 1NO 3SB3□53-0AA71 1NO+1NC 3SB3□55-0AA71
  BA 9S灯座，不带灯泡，直接供电
 ● 1NC 3SB3□07-0AA21 1NO+1NC 3SB3□05-0AA21
 ● 1NO 3SB3□06-0AA31 1NO+1NC 3SB3□05-0AA31
 ● 1NO 3SB3□06-0AA41 1NO+1NC 3SB3□05-0AA41
 ● 1NO 3SB3□06-0AA51 1NO+1NC 3SB3□05-0AA51
 ● 1NO 3SB3□06-0AA61 1NO+1NC 3SB3□05-0AA61
 ● 1NO 3SB3□06-0AA71 1NO+1NC 3SB3□05-0AA71
蘑菇型推拉开关
Ø40mm，上拉解锁 ● 1NC 3SB3□03-1CA211) 1NO+1NC 3SB3□01-1CA211)
7
SIRIUS 3SB3按钮和指示灯
3SB3产品选型    成套装置
蜂鸣器，IP 65，持续鸣响（24kHz），最小操作电流10mA，10cm处最小声强80dB
 工作电压: UC 24V ● 3SB3233-7BA10
  UC 115V ● 3SB3234-7BA10
  UC 230V ● 3SB3235-7BA10
电位计旋钮2)，用于轴径为6mm的电位计，不含电位计
 ● 3SB1000-7CH07
透
  颜色 触点 订货号 触点 订货号
旋钮开关50º
 2位      自锁 ● 1NO 3SB3□02-2KA111) 1NO+1NC 3SB3□01-2KA111)
 3位      自锁 ● 1NO，1NO 3SB3□10-2DA111) 1NO+1NC，1NO+1NC 3SB3□08-2DA111)
 3位      瞬 时 ● 1NO，1NO 3SB3□10-2EA111) 1NO+1NC，1NO+1NC 3SB3□08-2EA111)
RONIS钥匙开关，平型，2位，钥匙可从任意位置取出，锁号SB30
  ● 1NO 3SB3□02-4AD111) 1NO+1NC 3SB3□01-4AD111)
急停开关，符合EN 418，蘑菇型Ø40mm，强制锁定功能，带黄色衬板Ø80mm
 左旋解锁 ● 1NC 3SB3□03-1HA20 1NO+1NC 3SB3□01-1HA20
 上拉解锁 ● 1NC 3SB3603-1TA20 1NO+1NC 3SB3601-1TA20
指示灯*，带晕圈表面
  带集成的LED   BA 9s灯座，不带灯泡
  UC24V AC110V AC 230U 直接供电
 ● 3SB3□44-6BA20 3SB3□48-6BA20 3SB3□52-6BA20 3SB3□04-6BA20
 ● 3SB3□44-6BA30 3SB3□48-6BA30 3SB3□52-6BA30 3SB3□04-6BA30

º
┃
订货须知：订货号中的□须用相应的数字取代，即：圆形，塑料：3SB3 0 0
   方形，塑料：3SB3 1 1
   圆形，金属：3SB3 5 0
1）此型号没有方形外观
2）此型号没有圆型金属设计
透
┃
透
透
透
透
┃
O
  颜色 订货号  颜色 订货号
平型按钮
 瞬动型 ● 3SB3□□0-0AA11 自锁型 ● 3SB3□□0-0DA11
  ● 3SB3□□0-0AA21 再接解锁 ● 3SB3□□0-0DA21
  ● 3SB3□□0-0AA31  ● 3SB3□□0-0DA31
  ● 3SB3□□0-0AA41  ● 3SB3□□0-0DA41
  ● 3SB3□□0-0AA51  ● 3SB3□□0-0DA51
  ● 3SB3□□0-0AA61  ● 3SB3□□0-0DA61
  ● 3SB3□□0-0AA71  ● 3SB3□□0-0DB511)
  ● 3SB3□□0-0AB511)
  ● 3SB3□□0-0AA811)
  ● 3SB3□□0-0AB011)
  ● 3SB3□□0-0AB111)
  ● 3SB3□□0-0AB211)
凸头按钮
 瞬动型 ● 3SB3□□0-0BA111) 自锁型 ● 3SB3□□0-0CA111)2)
  ● 3SB3□□0-0BA211) 按下时右旋可锁定， ● 3SB3□□0-0CA211)2)
  ● 3SB3□□0-0BA311) 左旋解锁
  ● 3SB3□□0-0BA511) 瞬动性
  ● 3SB3□□0-0BA611) 头部22mm高 ● 3SB3000-0EA11
前圈凸出按钮（塑料系列：高13mm；金属系列：高15.5mm）
 瞬动型 ● 3SB3□□0-0AA12 齿型前圈，瞬动型 ● 3SB30 0-0AA132)
  ● 3SB3□□0-0AA22  ● 3SB30 0-0AA231) 2)
  ● 3SB3□□0-0AA321)  ● 3SB30 0-0AA332)
  ● 3SB3□□0-0AA421)  ● 3SB30 0-0AA432)
  ● 3SB3□□0-0AA521)
  ● 3SB3□□0-0AA62
带灯按钮，含3位支架
 平型，瞬动型 ● 3SB3□□1-0AA21 平型，自锁  ● 3SB3□□1-0DA21
 订货号中不含 ● 3SB3□□1-0AA31 再按解锁 ● 3SB3□□1-0DA31
 灯座及灯泡 ● 3SB3□□1-0AA41 订货号中不含 ● 3SB3□□1-0DA41
  ● 3SB3□□1-0AA51 灯座及灯泡 ● 3SB3□□1-0DA51
  ● 3SB3□□1-0AA61  ● 3SB3□□1-0DA61
  ● 3SB3□□1-0AA71  ● 3SB3□□1-0DA71
带灯按钮，含3位支架                                                   蜂鸣器
 凸头，瞬动型  ● 3SB3□□1-0BA211) 需要单独订购DC 24V  ● 3SB30 00-7AA10
 订货号中不含 ● 3SB3□□1-0BA311) 蜂鸣头（3SB 1902-2BN）
 灯座及灯泡 ● 3SB3□□1-0BA411) 和BA9s接线底座
  ● 3SB3□□1-0BA511) （3SB3400-1A）
  ● 3SB3□□1-0BA711) 注：整体订购请见P7
指示灯
 光滑表面 ● 3SB3□□1-6AA20 带晕圈表面 ● 3SB3□□1-6BA201)
 订货号中不含 ● 3SB3□□1-6AA30 订货号中不含 ● 3SB3□□1-6BA301)
 灯座及灯泡 ● 3SB3□□1-6AA40 灯座及灯泡 ● 3SB3□□1-6BA401)
  ● 3SB3□□1-6AA50  ● 3SB3□□1-6BA501)
  ● 3SB3□□1-6AA60  ● 3SB3□□1-6BA601)
  ● 3SB3□□1-6AA70  ● 3SB3□□1-6BA701)
9
蘑菇型按钮：  颜色 ∅30mm ∅40mm ∅60mm
 瞬动型 ● 3SB3□□ 0-1DA111) 3SB3□□ 0-1GA111) 3SB3 00-1QA11
  ● 3SB3□□ 0-1DA211) 3SB3□□ 0-1GA211) 3SB3 00-1QA21
  ● 3SB3□□ 0-1DA311) 3SB3□□ 0-1GA311) 3SB3 00-1QA31
  ● 3SB3□□ 0-1DA411) 3SB3□□ 0-1GA411) 3SB3 00-1QA41
 带灯瞬动型 ● 3SB3□□ 0-1DA311) 3SB3□□ 0-1GA311) 3SB3 00-1QA31
 含3位支架 ● 3SB3□□ 0-1DA411) 3SB3□□ 0-1GA411) 3SB3 00-1QA41
 订货号中不含 ● 3SB3□□ 0-1DA611) 3SB3□□ 0-1GA511) 3SB3 00-1QA61
 灯座及灯泡
 推拉自锁型 ● 3SB3□□ 0-1EA111) 3SB3□□ 0-1CA111) 3SB3 00-1RA11
 上拉解锁 ● 3SB3□□0-1EA211) 3SB3□□ 0-1CA211) 3SB3 00-1RA21
 带灯推拉自锁型 ● 3SB3□□0-1EA211) 3SB3□□ 0-1CA211) 3SB3 00-1RA21
 上拉解锁 ● 3SB3□□ 0-1EA311) 3SB3□□ 0-1CA311) 3SB3 00-1RA31
 含3位支架 ● 3SB3□□ 0-1EA411) 3SB3□□ 0-1CA411) 3SB3 00-1RA41
 订货号中不含 ● 3SB3□□ 0-1EA511) 3SB3□□ 0-1CA511) 3SB3 00-1RA51
 灯座及灯泡             ● 3SB3□□ 0-1EA711) 3SB3□□ 0-1CA711) 3SB3 00-1RA71
钥匙开关2），RONIS平型锁，SB30
 2位，50º 钥匙取出位 瞬动型 自锁 型 钥匙取出位 3位右锁定型
  O+I － 3SB3□□ 0-4AD11    O+II 3SB3□□ 0-4GD611)
  O 3SB3□□ 0-4BD01 3SB3□□ 0-4AD01 O 3SB3□□ 0-4GD011)

SIRIUS 3SB3按钮和指示灯
3SB3产品选型    按钮头
订货须知：订货号中的□须用相应的数字取代，即：圆形，塑料：3SB3 0 0
  方形，塑料：3SB3 1 1
  圆形，金属：33SB 5 0
1）此型号没有方形外观
2）其它型锁请垂询
透
上拉解锁
● 3SB3□□ 0-1TA201) Ø40mm
10
SIRIUS 3SB3按钮和指示灯
3SB3产品选型    按钮头
选择开关
   右锁定 左锁定
 3位，不带灯 ● 3SB3□□  0-2GA11 3SB3□□  0-2FA11
 2×50º ● 3SB3□□  0-2GA21 3SB3□□  0-2FA21
  ● 3SB3□□  0-2GA41 3SB3□□  0-2FA41
  ● 3SB3□□  0-2GA61 3SB3□□  0-2FA61
透
透
选择开关  颜色 瞬动型 自锁型
                    ，                  ，
 2位，不带灯 ● 3SB3□□  0-2LA11 3SB3□□  0-2KA11
 50º ● 3SB3□□  0-2LA21 3SB3□□  0-2KA21
  ● 3SB3□□  0-2LA41 3SB3□□  0-2KA41
  ● 3SB3□□  0-2LA61 3SB3□□  0-2KA61
 2位，带灯 ● 3SB3□□  1-2LA21 3SB3□□ 1-2KA21
 含3位支架 ● 3SB3□□  1-2LA31 3SB3□□  1-2KA31
 50º
● 3SB3□□  1-2LA41 3SB3□□  1-2KA41
 订货号中不含 ● 3SB3□□  1-2LA51 3SB3□□  1-2KA51
 灯座及灯泡 ● 3SB3□□  1-2LA71 3SB3□□  1-2KA71
 3位，不带灯 ● 3SB3□□  0-2EA11 3SB3□□ 0-2DA11
 2×50º ● 3SB3□□  0-2EA21 3SB3□□  0-2DA21
  ● 3SB3□□  0-2EA41 3SB3□□  0-2DA41
  ● 3SB3□□  0-2EA61 3SB3□□  0-2DA61
 3位，不带灯 ● 3SB3□□  1-2EA21 3SB3□□ 1-2CA21
 含3位支架 ● 3SB3□□  1-2EA31 3SB3□□ 1-2CA31
 2×50º ● 3SB3□□  1-2EA41 3SB3□□  1-2CA41
 订货号中不含 ● 3SB3□□  1-2EA51 3SB3□□  1-2CA51
 灯座及灯泡             ● 3SB3□□  1-2EA71 3SB3□□  1-2CA71
订货须知：订货号中的□须用相应的数字取代，即：圆形，塑料：3SB3 0 0
  方形，塑料：3SB3 1 1
  圆形，金属：33SB 5 0
双按钮单元，IP 65
平型按钮
 不带灯   带灯
   I  含3位支架  I
  O
 3SB31  00-8AC21
 订货号中不含 O
3SB31 01-8BC21
   I  灯座及灯泡  I
  O
3SB31  00-8AC31
  O
3SB31  01-8BC31
平型按钮和1个凸头按钮
 不带灯   带灯
   I  含3位支架  I
  O
3SB31  00-8CC21
 订货号中不含 O
SB31  01-8DC21
   I  灯座及灯泡  I
  O
3SB31  00-8CC31
  O
3SB31  01-8DC31
11
SIRIUS 3SB3按钮和指示灯
3SB3产品选型    按钮盒
空按钮盒 类型 指令点数 塑料盒
 电源可上下进出 1 3SB38 01-0AA3
 每个开孔1×Pg16（1-4个指令点） 2 3SB38 02-0AA3
 每个开孔1×Pg21（6个指令点） 3 3SB38 03-0AA3
  4 3SB38 04-0AA3
 可安装底部安装的触点块和灯座 6 3SB38 06-0AA3
 急停开关，黄色前盖
 平盖 1 3SB38 01-0AB3
 带保护罩 1 3SB38 01-0AD3
底部安装的元件                                       开              合                                                                      开               合
触点块
 1 NO 3SB34 20-0B 1 NC 3SB34 20-0C
灯座 BA 9s不待灯泡 3SB34 20-1A BA 9s， 3SB34 20-1C
   工作电压AC 230V
   带130V灯泡
支架 用于旋钮开关和钥匙开关 3SB39 01-0AW
 操作中心触点
按钮盒*，IP 65，塑壳，顶部和底部各1个Pg16，A、B、C代表指令点
  触点类型 指令点数 定货号
 A= 绿色按钮，铭牌“I” 1 NO 1 3SB38 01-0DA3
 A= 白色按钮，铭牌“I” 1 NO 1 3SB38 01-0DD3
 A= 红色按钮，铭牌“O” 1 NC 1 3SB38 01-0DB3
 A= 黑色按钮，铭牌“O” 1 NC 1 3SB38 01-0DE3
 A= 蘑菇型急停开关，安全自锁，
 符合EN 418，∅40mm，黄色前盖
 • 不带保护盖 1 NC 1 3SB38 01-0DG3
 • 带保护盖 1 NC 1 3SB38 01-0DF3
 B= 绿色按钮，铭牌“I” 1 NO 2 3SB38 01-0DA3
 A= 红色按钮，铭牌“O” 1 NC
 B= 白色按钮，铭牌“I” 1 NO 2 3SB38 01-0DB3
 A= 黑色按钮，铭牌“O” 1 NC
 C= 透明指示灯，空白铭牌 BA 9s 3 3SB38 03-0DA3
 B= 绿色按钮，铭牌“I” 1 NO
 A= 红色按钮，铭牌“O” 1 NC
 C= 透明指示灯，空白铭牌 BA 9s 3 3SB38 03-0DC3
 B= 白色按钮，铭牌“I” 1 NO
 A= 黑色按钮，铭牌“O” 1 NC
 C= 黑色按钮，铭牌“II” 1 NO 3 3SB38 03-0DB3
 B= 黑色按钮，铭牌“I” 1 NO
 A= 红色按钮，铭牌“O” 1 NC
12
SIRIUS 3SB3按钮和指示灯
3SB3产品选型    附件
X1 X2
NSD00047
灯座，带集成LED  颜色 UC 24V AC 110V AC 230V
   ● 3SB34 00-1PA 3SB34 00-1QA 3SB34 00-1RA
   ● 3SB34 00-1PB 3SB34 00-1QB 3SB34 00-1RB
   ● 3SB34 00-1PC 3SB34 00-1QC 3SB34 00-1RC
   ● 3SB34 00-1PD 3SB34 00-1QD 3SB34 00-1RD
   ●   3SB34 00-1PE 3SB34 00-1QE 3SB34 00-1RE
笼卡端子接线的触点块和灯座
 1 NO 3SB3403-0B
 1 NC 3SB3403-0C
 BA 9s，不带灯泡 3SB3403-1A
 BA 9s，AC 230V 3SB3403-1C
 带130V白炽灯
触点块和灯座                                           开              合                                                                      开               合
单触点块，安装深度50mm
 1 NO 3SB34 00-0B 1 NC  3SB34 00-0C
双触点块，安装深度65mm（带标示牌）

触点类型  NO/NC，根据EN 50013（适用于触点）
3SB37产品选型
订货号 名称
3SB3 796-0BA* 接线端防触摸保护罩
3SB3 796-0BB 安装工具
3SB3 796-0BC 防旋转件
订货号 名称
3SB3 796-0BD 盘面紧固件
BA 9s灯泡，白炽灯和LED灯
与3SB3的灯泡通用见13页
*包装：每盒10只，最小订货量为10只
20